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Wyjaśnienia treści SIWZ  
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na: Usługę odbioru, transportu i przekazania do odzysku lub unieszkodliwiania 
odpadów (Ogłoszenie w Biuletynie Zamówień Publicznych  nr 628838-N-2019 z dnia 27.11.2019 r. ). 

 
 

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, informujemy, iż  
w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły do Zamawiającego następujące zapytania: 
 

1. Zamawiający w SIWZ w rozdziale III, pkt 4, ppkt 4.7 wymaga:  
Wystawianie każdorazowo przez Wykonawcę przy odbiorze „karty przekazania odpadu”  
zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 31 grudnia 2014. w sprawie wzorów 
dokumentów stosowanych dla potrzeb ewidencji odpadów (Dz. U. 2014, poz. 1973) z podaniem 
kodu odpadu i jego wagi. 
Pragniemy zauważyć, iż w związku z uruchomieniem platformy BDO, od 01.01.2020 roku 
dokumenty potwierdzające odbiór odpadów (KPO) będą generowane tylko w wersji 
elektronicznej Prosimy zatem o modyfikację zapisu na zapis o treści: „Dowodem odbioru 
odpadów przez Wykonawcę jest karta przekazania odpadu sporządzona z zachowaniem 
przepisów prawa obowiązującego” 

Odpowiedź: 
Do dnia 31.12.2019r. Wykonawca ma postępować zgodnie z RMŚ z dnia 31 grudnia 2014r. w sprawie 
wzorów dokumentów stosowanych dla potrzeb ewidencji odpadów (Dz.U. 2014, poz. 1973). 
Natomiast od 01.01.2020r. dowodem odbioru odpadów przez Wykonawcę jest karta przekazania 
odpadów sporządzona z zachowaniem przepisów obowiązującego prawa. 
 

2. Czy Zamawiający zagwarantuje możliwość odbioru odpadów medycznych w tym dojazd do 
miejsca magazynowania na terenie szpitala samochodem o ładowności powyżej 3,5 tony ? 

Odpowiedź: 
Istnieje możliwość odbioru odpadów medycznych, w tym dojazd do miejsca magazynowania na 
terenie szpitala samochodem o ładowności powyżej 3,5 tony, pod warunkiem wersji long natomiast 
Tir – nie. 

 
3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę zmianę częstotliwości odbioru z poniedziałek – sobota 

ograniczając częstotliwość odbiorów tylko do dni roboczych poniedziałek – piątek ? Odbiór 
odpadów w sobotę wiąże się ze wzrostem kosztów obsługi a tym samym wzrost ceny 
jednostkowej w ofercie. 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę częstotliwości odbioru odpadów. 

 
4. Zgodnie z zapisem SIWZ w rozdziale VI. pkt A, ppkt 1.6. wykonawca zobowiązany jest do 

złożenia decyzji w zakresie zbierania odpadów.  
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Wnosimy o modyfikację zapisów w taki sposób, aby decyzja na zbieranie była wymagana tylko 
w przypadku podmiotów zobowiązanych do jej posiadania. Zgodnie art. 3.1.34) ustawy  
o odpadach z dnia 14 grudnia 2012 r. przez zbieranie odpadów rozumie się gromadzenie 
odpadów przed ich transportem do miejsc przetwarzania, w tym wstępne sortowanie 
nieprowadzące do zasadniczej zmiany charakteru i składu odpadów i niepowodujące zmiany 
klasyfikacji odpadów oraz tymczasowe magazynowanie odpadów, o którym mowa w pkt 5 lit. 
b, a tym zajmuje się Wytwarzający. W przypadku niektórych firm, które zajmują się 
transportem i unieszkodliwianiem odpadów, nie ma obowiązku posiadania decyzji na zbieranie, 
ponieważ odbierane odpady transportowane są bezpośrednio do unieszkodliwiania. W związku  
z powyższym wnosimy jak na wstępie. 

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisów w zakresie  pkt A, ppkt 1.6. rozdz. VI SIWZ. 
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